

Comando Aéreo de Combate N° 5

Fuerza Aérea Colombiana

N.I.T. 800141633

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

N.I.T. 901351411

CARRERA 25 # 40-68 BARRIO

SOTOMAYOR

Bucaramanga,

Atte: NATALIA STEPHANIE C. BADILLO

NAVARRO

utecolimpieza@gmail.com

Teléfono: +057 1 3228858854

Número de Orden

102182-4

No de Acuerdo Marco

Fecha de Emisión

15/12/22

Fecha de Vencimiento

27/06/23

Comprador

Irina Tapias Martinez

Ordenador del gasto

Integración SIIF

Supervisor

T2. JAVIER ZAPATA JARAMILLO

Teléfono

3178935760

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Estampilla: El impuesto de****estampilla Politécnico Colombiano Jaime Isaza****Cadavid aplica si es entidad privada del 0.4% sobre****el valor facturado antes de IVA, según artículo 3 y 4****de la ordenanza No 16 de 1 septiembre de 2009 de****la Asamblea Departamental de Antioquia, si es****entidad pública este Impuesto no aplica.(Igualmente****lo plasmado en la solicitud de cotización inicial**

Justificación

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO,**OPERARIO DE MANTENIMIENTO Y JARDINERÍA****PARA EL CACOM-5.****Enviar a**

Comando Aéreo de Combate N°

5 Fuerza Aérea Colombiana

VEREDA LA BODEGA

RIONEGRO RIONEGRO

Atte: Irina Tapias Martinez

Facturar a

Comando Aéreo de Combate N°

5 Fuerza Aérea Colombiana

VEREDA LA BODEGA

RIONEGRO, RIONEGRO

Atte: Irina Tapias Martinez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	192740	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo	5.0	Mes	13.119.802,68	65.599.013,40
	13322	Completo - 6				
2	13322	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo	10.0	Día	62.834,30	628.343,00
	192740	Completo - 1				
3	13322	ays03--R3 - Operario de mantenimiento Tiempo	10.0	Día	121.596,45	1.215.964,50
	192740	Completo - 2				
4	13322	ays03--R3 - Jardinero Tiempo Completo - 2	10.0	Día	121.596,45	1.215.964,50
	192740					
5	13322	ays03--R3 - Bienes de Aseo y Cafetería	10.0	Día	24.829,24	248.292,40
	192740					
6	13322	ays03--R3 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
7	13322	ays03--R3 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
8	13322	ays03--R3 - AIU	1.0	Unidad	1.522.903,33	1.522.903,33
	192740					
9	13322	ays03--R3 - IVA	1.0	Unidad	2.893.516,34	2.893.516,34
	192740					
10	192740	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo	27.0	Día	437.326,74	11.807.821,98
		Completo - 6				
11	192740	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo	5.0	Mes	2.186.633,78	10.933.168,90
		Completo - 1				
12	13322	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo	10.0	Día	377.005,80	3.770.058,00
		Completo - 6				
13	192740	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo	27.0	Día	72.887,79	1.967.970,33
		Completo - 1				

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
14	192740	ays03--R3 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	4.231.556,56	21.157.782,80
15	192740	ays03--R3 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	27.0	Día	141.051,88	3.808.400,76
16	192740	ays03--R3 - Jardinero Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	4.231.556,56	21.157.782,80
17	192740	ays03--R3 - Jardinero Tiempo Completo - 2	27.0	Día	141.051,88	3.808.400,76
18	192740	ays03--R3 - Bienes de Aseo y Cafetería	5.0	Mes	842.604,99	4.213.024,95
19	192740	ays03--R3 - Bienes de Aseo y Cafetería	27.0	Día	28.086,83	758.344,41
						156.706.753,16 COP